לבקשת באת

כוחו לא יאושפז המשיב במב"ן אלא ישהה במעצר בהתאם לשיקול דעת שב"ס.

מועד הדיון הבא הקבוע במ"ת זה מבוטל, ואין להביא את המשיב לבית המשפט.

ניתנה היום, כ"א שבט תשע"ד, 22 ינואר 2014, במעמד
הצדדים.